les personnes ci-dessous nommdes et, de la part de l'Hetman, son fils cadet. 

A 

XXVII. 

1632, August. Octomvrie.. Fragmente din memoriul lui Albert Stanislau Radzi- 1652, 
will despre luptele Polonilor cu Chmielnicki și despre căsătoria lui Timuş, fiul lui Chmiel- Aug.-Oct. 

nicki, cu fata lui Vasile Lupul. 

Biblioteca institutului Ossolinski din Lemberg, cod. 

No. 117, pag. 157 şi 190, ” 

| 9 Augusti, 1652. 

Înter haec adsunt literae a palatino Podoliae Potocio, qui generalis 

campestris publicatus fuit;. minus suaves. Certiores reddebat; Chmielnicium 

manum fortem versus castra 'mişisse, ipsum secuturum cum toto exercitu, 

nostros vero sub Sokalio esse plurimos infirmos. Filius etiam Chmielnicii duxit 

în uxorem” palatini Walachiae filiam, significabat. Legabatur epistola semotis 

arbitris, deinde ad Lithuanos fuit trânsmissa. De prolongatione comitiorum 

_ad diem decimam : mensis stetit concordia. Illa autem nova a generali incerta 

erant, puto, studio (ut accenderentur ingenia ad defensionem patriae) sparsa; 

nam subito evanuerunt. 

45,179. Documente, Suplementul II, Vol. III. 9
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1652, 

October, 1652. 

Filius Chmielnicii, tandem compos factus voti, filiam palatini Valachiae, 
sororem mei nepotis generalis duxit. Describitur crassities Kozacorum ab ali- 

quibus, at ego breviter tangam, quod nullum verbum, nisi per interpretem, 

ad palatinum sit locutus. Semel tamen die sequenti nuptiarum dixit agendo 
gratias pro tractatione et in praesentia multorum ungues sibi abscindebat; 

et cum faeminae Kozacorum in hospitio quaererentur, ut ad convivium rent, 

inventae -sunt in caupona ebriae; sic summa barbarie res transacta. 5o millia 

talerorum pro dote numerata et currus sex equis et pelles aliquae donatae. 

Abiit ergo politicus hic affinis ad suos cum eximio dolore palatini, qui în- 
vitus nactus fuit ineptum filium. 

XXVIII. 

1632, Septemvrie 1. Nunta lui Timuș, fiul lui Chmielnicki, cu Roxana, fiica lui 

1 Sept. Vasile Lupul, descrisă de un contimporan. 

Archivul Zamoyski, Varsovia; în copia Academie! se 

află din greşală data 1682, în loc de 1652. 

Descriptia vesela Tymosza Chmutelnichiego 2 hospodarbwna 

zwoloskaq, anno 1032 die 1 Seplembris. 

ua sie stalo co Zyczyli B6g de charo pignore hospodara Jego Mosci 
ab aeterno constituit, czy tez inevitabile fatum domu cnego minat nie mogto, 

ktârego po rozgromieniu wojska polskiego zadna miara evitare nie moglo, . 
bo Chmielnicki zaraz ztamtad posiâw swoich postat do hospodara Jego Mosci 
cum indignatione, aby cârke swoje synowi jego Tymoszowi wediug dawnej 
obietnicy dal in sociam vitae et thori. Co hospodar Jego Mosc non tam li-